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				Tilmeldingen er åben!

Vi glæder os til at se dig d. 29. og 30. maj 2024 ved Nyborg Strand

Europæisk regulering – lokal forankring

Med en gamechanger på vej, og med en evig nysgerrighed på, hvordan EU-lovgivningen fungerer i dag, så graver Natur & Miljø sig ned i morgendagens reguleringer.

Hvilken indflydelse vil naturgenopretningsforordningen få for praksis i Danmark, og hvordan påvirker anden EU-lovgivning det daglige arbejde inden for natur-, miljø- og planområdet?

Vi bruger Natur & Miljø til at øge forståelsen og baggrundsviden i forhold til dansk lovgivning og EU regulering. Det betyder, at kommuner og regioner kan se længere frem og skabe fælles og bedre løsninger baseret på fremtidens regulering.

Der er flere forordninger og direktiver, som rammer natur- og miljøområdet, og naturgenopretningsforordningen er et relevant udgangspunkt for nogle spor, mens det vil være interessant at bruge andre aktuelle eksempler på andre spor.


	


	


	


	


	


	
















Seneste nyheder


	


Nikolaj Ahlgreen2024-03-01T11:29:03+01:00Natur & Miljø udvider med endnu et SPOR-K
Nyt spor på Natur & Miljø håndterer regnvandet Mere regn og længere perioder med regn udfordrer boligområder, veje og anden infrastruktur. Håndtering af regnvand er rykket højt op på listen, når der skal prioriteres by- [...]

	


Nikolaj Ahlgreen2024-03-01T07:55:22+01:00Konferencier med natur- og miljøtrøjen på
I år er vores konferencier på Natur & Miljø Julie Søgaard, som er selvstændig journalist og kommunikatør. Som journalist skriver hun blandt andet artikler og laver radio/podcast inden for emner som klima, energi og natur. [...]

	


Nikolaj Ahlgreen2024-03-01T07:54:56+01:00EU-regulering og landbrug – fra affaldstilsyn, til husdyrbrug, til grøn omstilling
Landbruget har gennem mange år været vant til at være reguleret i forhold til EU-lovgivning, og på dette spor ser vi nærmere på de mest aktuelle emner relateret til dette. Under sessionen ”EU-regulering af husdyrbrugsområdet [...]

	


Nikolaj Ahlgreen2024-03-01T07:54:33+01:00Klimatilpasning – fra land til by til kyst
Klimatilpasning er et højaktuelt emne, der kalder på løsninger og gerne de langtidsholdbare af slagsen. Vi ser ind i forskellige løsninger, som er udviklet i by- og landområder. Vi skal blandt andet høre om kystsikring, [...]

	


Nikolaj Ahlgreen2024-02-13T13:02:07+01:00Early-bird tilbud 2024
Early bird-tilbud Har du allerede besluttet dig for at deltage? Hvis ikke, så lad os hjælpe dig lidt på vej: vi har et godt tilbud til dig! Til vores offentlige deltagere tilbyder vi nemlig en [...]

	


Nikolaj Ahlgreen2023-11-27T11:47:27+01:00Natur & Miljø 2024: Europæisk regulering – lokal forankring
  Natur & Miljø 2024: Europæisk regulering – lokal forankring Med en gamechanger på vej, og med en evig nysgerrighed på, hvordan EU-lovgivningen fungerer i dag, så graver Natur & Miljø sig ned i morgendagens [...]


×Tilmelding til Natur & Miljø 2019


Velkommen til tilmeldingen til Natur & Miljø 2019

Du har allerede truffet et meget vigtigt valg, nemlig at du gerne vil tilmelde dig til “den store nationale konference for natur- og miljøområdet” – det glæder os! Da vi har en meget varieret målgruppe, er det nødvendigt for os, at skelne lidt mellem vores deltagere. Vi bruger nedenstående sondring til at skræddersy diverse valgmuligheder og programpunkter, så de passer til netop dig. Vi har derfor 2 tilmeldingsmuligheder, som vi i grove træk, betegner som “offentlige” og “virksomheder”.

Offentlige deltagere…

Du skal tilmelde dig i den offentlige kategori, hvis du f.eks. arbejder i stat, kommune og region, eller har et job i en non-profit organisation, er studerende, eller en del af pressekorpset.

Virksomhedsdeltagere…

Er du en del af rådgiverbranchen, eller ansat i en virksomhed, der leverer produkter til “natur- og miljøområdet”, eller deltager du som privatperson, skal du anvende denne tilmeldingsmulighed.

Oplægsholdere og tovholdere…

Vi gør opmærksom på, at hvis du er en del af planlægningsteamet som tovholder, eller har du allerede bekræftet en aftale om at holde et oplæg på konferencen, gælder særlige regler – og særlige tilmeldingsprocedurer. Du skal derfor IKKE tilmelde dig via ovenstående. Du vil modtage et direkte link til tilmeldingen i systemet, som giver dig andre særlige vilkår for deltagelse. Hvis du alligevel tilmelder dig via ovenstående, vil det ikke være muligt at opnå de særlige vilkår og privileger.

Træf dit valg og tilmeld dig…

Nu mangler du bare, at overveje hvilket segment du tilhører og vælge herunder, så vil vi sende dig sikkert videre i tilmeldingsprocessen. Vælg din tilmeldingsmulighed herunder.

Offentlige deltagere
Vælg din tilmeldingsmulighed her

Er du ansat i:

stat, kommune, regioner, non-profit, samt studerende og presse

Tilmeld mig





Virksomhedsdeltagere
Vælg din tilmeldingmeldingsmulighed her

Er du ansat i:
Rådgiverbranchen eller virksomhed der leverer til natur- og miljøområdet, eller deltager du som privatperson Tilmeld mig
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Kontakt os
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	Team KTC
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Ann Steffensen
Team KTC

Sekretær Mail: as@ktc.dk Tlf.: 2555 2829
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Nikolaj Ahlgreen
Team KTC

Konferenceansvarlig Mail: na@ktc.dk Tlf.: 2555 2823
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							Om Natur & Miljø
			Natur & Miljø er en årligt tilbagevendende konference, tilrettelagt af KTC – Kommunalteknisk Chefforening og EnviNa.

Konferencen er siden 2012 blevet gennemført med ca. 5-600 deltagere. Deltagerne kommer fra kommuner, stat, styrelser, virksomheder, interesseorganisationer, samt privatpersoner.



		
																					

																										
							      
  
      Tilmeld dig vores nyhedsbrev

  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Lad venligst dette felt stå tomt. Fornavn

Efternavn

E-mail *

Læs vores privatlivspolitik.


      

      
        
          
            
              
              
            

          

          
            
            
          

        

      

      
    



      
        Tjek din indbakke eller spam mappe for at bekræfte din tilmelding.
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